Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
SAE FLH GS - Flanch přímý GlobalSpiral, O-kroužek, 6000 Psi
Kód produktu: 91028
Tip
Výrobce: GATES
Flanch přímý GlobalSpiral, O-kroužek, 6000 PSI. Koncovka flanch patří mezi vysokotlaké spolehlivé spojení do 420 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nátrubku
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
16GS16FLH
25 mm
47,6 mm
125 mm
ks
655,60 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16GS20FLH
25 mm
54 mm
125 mm
ks
1 254,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20GS16FLH
32 mm
47,6 mm
163 mm
ks
1 828,30 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20GS20FLH
32 mm
54 mm
146 mm
ks
959,80 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20GS24FLH
32 mm
63,5 mm
160 mm
ks
1 405,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0